Председателю ТСЖ «Кропоткина 261»
                                                                    В.С. Муленок
                                                                    от собственника квартиры № _______
                                                                                                                                      .
                                                                                                                                                                                                                                                                                  (Ф. И. О.) ((((((

                                                                                                                                      .
                                                                                                                                                     (контактный телефон)
                                                           Заявление

Прошу Вас организовать работу по заделке наружных межпанельных швов в принадлежащей мне квартире, согласно прилагаемой схеме.
01.01.2012 г.

                                                                                     /                                 .
                                                                                                           (подпись)                                 (Фамилия, инициалы)
                                                            СХЕМА

Зал

Спальня

Кухня

Спальня

Спальня

Вид со двора

Вид с улицы

Места заделки швов